CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Requerimento n° 24 de 2020
Ementa: A MESA DIRETORA DO PODER LEGISLATIVO DE PIUMHI, no uso de suas atribuições contidas no Regimento Interno desta Casa
Legislativa, vem através deste, em conformidade com o art. 144, § 1o, III c/c art. 164, § 2o, do Regimento Interno desta egrégia Casa,
requerer de V. Exa a inclusão em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL do PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 002/2020 que "Dispõe sobre a
aprovação do Parecer Prévio, processo n° 1012859, do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, relativamente às Contas do
Executivo Municipal do exercício de 2016 e dá outras providências".

Votos
Astésio - Não Votou
Gleisson Professor de Biologia - Sim
Júnior Boi - Sim
Seabra da Farmácia - Sim
Shirley da Educação - Sim

Fernando Detetive - Sim
Guininho do Mané - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Segundinho - Sim

Resultado da Votação: Aprovado

Observações
Única discussão e votação na 4a Sessão Extraordinária do dia 22/04/2020

Desenvolvido pelo Interleais em software livre e
aberto. Release; 3.1,160-RC15

Conteúdo e dados sob licença Creative Commons
4.0

Atribuir Fonte - Compartilhar Igual

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 435

CEP: 37925-000 | Telefone: (37) 3371-1551
Site | Fale Conosco